



Productspecificatie: sausage rolls

Categorie: Hartige snacks

INGREDIËNTEN

Neatloaf burger [ui , rijst , linzen , ketchup [tomaat, suiker, azijn, gemodificeerd zetmeel, zout, voedingszuur: E330, conserveermiddel: E211, E202, specerij], fruit [abrikoos (gedroogd), conserveermiddel: E220], HAVERmout , tomatenpuree [tomaat, zout], MOSTERD [water, MOSTERDzaad, azijn, zout, specerij], olijfolie , water , miso [water, SOJAboon, rijst, zout, alcohol], zonnebloempitten [zonnebloempit], CASHEWNOTEN , AMANDELEN (NOTEN) , pompoenpitten [pompoenpit], GOLDEN LION, Dried Mushroom A/A Grade 4-5cm, 4x3Kg , chiazaad , lijnzaad , zeezout [zeezout, natriumjodide], knoflookgranulaat [knoflook], provencaalse kruiden [rozemarijn, basilicum, oregano, tijm], SOJAsaus [water, SOJAboon, zout, azijn], kruiden [zout, kurkuma, pili pili, koriander, maltodextrine, knoflook, curry (koriander, kurkuma, kikkererwtenmeel, MOSTERDzaad, chilipeper, venkel, komijn, zout, maanzaad, peper, knoflook, gember, kardemom), komijn, specerij (MOSTERD), ui, maisolie, aroma (paprika), aroma], nootmuskaat , zwarte peper , thijm [tijm]], bladerdeeg [TARWEmeel (GLUTEN), plantaardige olie (koolzaad, palm), water, TARWEzetmeel (GLUTEN), citroensap uit concentraat, zout, alcohol, TARWEGLUTEN, gistextract], ketchup [tomaat, suiker, azijn, gemodificeerd zetmeel, zout, voedingszuur: E330, conserveermiddel: E211, E202, specerij], HAVERdrink [HAVERbasis (water, HAVER 8.7%), zonnebloemolie, chicoreivezel, erwtenewit, calciumcarbonaat, zuurteregelaar: E340, aroma, emulgator: E322, zeezout, stabilisator: E418, vitamine: D2], tijm

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	+	cashewnoten	+
gerst	?	gluten	+
haver	+	hazelnoten	?
lactose	?	macadamianoten	?
melk	?	mosterd	+
noten	+	pinda	?
rogge	?	sesam	?
soja	+	spelt	?
sulfiet	+	tarwe	+
walnoten	?		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	1312
Energie (kcal)	314
Vetten (gram)	15,0
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	4,7
Koolhydraten (gram)	35,1
Waarvan suikers (gram)	5,3
Vezels (gram)	3,3
Eiwitten (gram)	7,2
Zout (gram)	1,3

